RERQ. Q
AL
RN N e

CITTA’ DI CASTELLANZA . 0331526111

PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

DETERMINAZIONE DI SVINCOLO

1144 o

N. REG. DETERMINE DATA __ 3 § b 203

OGGETTO : SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA N. 072461230 E N. 76826326 - F.LLI
COLOMBO SAS - SALDO RATEIZZAZIONE ICI PERIODO 2007-2011 E IMU
ANNO 2013

SETTORE N. 4: ECONOMICO FINANZIARIO
Ufficio/Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: / ACCERTAMENTO/ IMPEGNO: /

Data 28.12.2017 Tl Responsabile del Procedimento (Anna More '

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZLA"
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data_~ v © : Il Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagatti) Flrma F to Rag.Cristina Bag att'

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[ ] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

7 0 A
Castellanza, 2 [ fy ,?f ;’ N
) IL RESPONSABILE DEL S ORE ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti |

L'originale del documento € depositato presso |'Ufficio Segréteria Generale

CAP 21053 T Ut


chirivi
Typewriter
F.to Anna Moreni

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoseritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

OGGETTO : SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA N. 072461230 E N. 76826326 - F.LLI
COLOMBO SAS - SALDO RATEIZZAZIONE ICI PERIODO 2007-2011 E IMU
ANNO 2013

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cw s1 approva il PEG per
Pesetcizio 2017 e si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,
VISTI:

o Tart. 107 (funzioni e responsabiliti della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settorl) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che alla Societa F.LLILI COLOMBO SAS venivano concessa rateizzazione del pagamento in seguito
ad accertamenti ai fini ICT per il periodo 2007-2011ed ai fini IMU per Panno 2013;
ATTESO che la societa, a titolo di deposito cauzionale, ha contratto apposite Polizze Fidejussorie N. 072461230
e N. 76826326 con la Societd ALLIANZ SpA - Agenzia di Castellanza, emesse rispettivamente il 24.10.2012 per un
importo di €. 23.247,00 e il 10.06.2015 per I'importo di € 12.613,00;
VISTA la nota ns. prot. n. 25591/17 del 20.12.2017 con la quale la Societa F.LLI COLOMBO Sas provvede al
saldo delle rateizzazioni e nel contempo richiede lo svincolo delle polizze fidejussorie;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiotnato dal ID.Lgs. 126/2014;
DATO ATTO quindi della necessita di provvedere allo svincolo;

DETERMINA

1. di disporre lo svincolo delle Polizze Fidejussorie N. 072461230 e N. 76826326 emesse dalla Societi ALLIANZ
SpA — Agenzia di Castellanza, tispettivamente i 24.10.2012 per un importo di €. 23.247,00 e 11 10.06.2015 per
Iimporto di € 12.613,00, quale cauzione prestata alla Societa F.LLI COLOMBO Sas in seguito alla
concessione di rateizzazioni dei provvedimenti di accertamento ICI - periodo 2007-2011 - ed accertamento
IMU - anno 2013;

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali.

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per 'apposizione del parext dt
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




([SETTORE AFFARI GENERALI ]]

S

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 1145 v Darp § il 0

IL RESPONSABILE DEL SEXE@ORE;AFFART GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

= e
%, f}‘_ii%fa‘_‘v >

“"RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i uﬁ ? {‘IFN ’"ﬁfjjg N. ﬁ:@ & Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

Kai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al giorno @ %} CY:M; gﬂ:ﬁ'g -

;IL MESSO COMUNALE
Ji.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




